ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-12-10-011790-a
Дата формування звіту: 06 січня 2025
Найменування замовника: Приватне акцiонерне товариство Днiпропетровський
тепловозоремонтний завод
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00659101
Місцезнаходження замовника: 49038, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. Академіка Белелюбського, будинок 7
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Азбовироби
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Картон азбестовий
КАОН-1 товщина
5,0мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Тканина азбестова
АТ-2
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
600 метр
квадратний
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф1мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф2,5мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф3мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф5мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф6мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф10мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
600 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф20мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Шнур азбестовий
ШАОН ф25мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Стрічка азбестова
електрошзоляційна
ЛАЕ-1 0,4х25мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
1400 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Стрічка вальцована
(ферадо) ЕМ-1
8х100мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
20 метр
квадратний
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Набивка сальникова
наскрізного плетіння
АП-31 4х4мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Набивка сальникова
наскрізного плетіння
АП-31 10х10мм
ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали
50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
10 грудня 2024 14:03
Кількість учасників закупівлі: 2
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про
наявність і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПАРІТЕТ-2000"
692 478,00 UAH з
ПДВ
692 478,00
UAH з ПДВ
ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОТЕХНОПЛЮС"
1 102 305,00 UAH
з ПДВ
1 102 305,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
26.12.2024 09:27
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
30 грудня 2024
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
692 478,00 UAH (в тому числі ПДВ 115 413,00 UAH)
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАРІТЕТ-2000"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Україна, 51931, Дніпропетровська обл., місто
Кам’янське, ПРОСПЕКТ СВОБОДИ, будинок 55,
квартира 107
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 24411
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%